SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS JUÍNA
COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

COMUNICADO DE TEMA E HORÁRIO DE DESEMPENHO DIDÁTICO -
RETIFICAÇÃO

Edital N° 42/2016 – Seleção de Professor Substituto nas Áreas de Biologia e
Português/Inglês

A Coordenação Geral de Gestão de Pessoas (CGGP) do IFMT,  campus Juina,
considerando o Comunicado do Tema e Horário de Desempenho Didático do Edital N° 42/2016,
publicado em 02 de maio de 2016.

RESOLVE:

I – Retificar o Tema de Desempenho Didático do Edital N° 42/2016 da área de
Português/Inglês, conforme abaixo:

Onde se lê:
[…] 1)  Tema para o Exame de Desempenho Didático: Estratégias de leitura

da Língua da Portuguesa.  […]
Leia-se:
[…] 1)  Tema para o Exame de Desempenho Didático: Estratégias de leitura

em Língua Portuguesa[...]

II  -  As  demais  disposições  constantes  no  Edital  42/2016,  permanecem
inalteradas.

Juina, MT. 03 de maio de 2016.

__________________________________
Gleika Debacker
Administradora

Coord. Geral de Gestão de Pessoas - Substituta
Portaria N° 993, de 03/06/2014

Campus Juína

Linha J, Quadra 08 – Setor Chácara      Juina -  MT     Cep: 78320-000
Home page: www.jna.ifmt.edu.br

http://www.jna.ifmt.edu.br/

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS JUÍNA